In omnibus notum a nos Petrus de la Bouchery de la filia Guillm de la prothe sancta gamentini confirmavit et recognovimus vobis venerabili dno
 Constantino de sancto Eugenio de la Bouchery de la filia Guillm de la prothe sancta gamentini hic absentis et non subscripto vero nomine stipulanti qd finis et ee debemus h
 unius propriis solis sui vobis de officio duntaxat pro eo quia qui nos dicitur homo proprius vobis finis non percommittit nos et nos p
 ro vero nomine stipulanti qd erimus semper vobis a precedentibus vobis dicitur officio boni fideles et legales iungit dno nostris natalibus et qd no populat
 mus nos in aliqua civitate vel aliquo alio loco pulegato nec aliquid aliud faciemus propt quod nos ut dicit precedentis vobis nos amittere
 possitis et alius lictam. Et pro dicitur attendendis obligamus vobis et nos in subscripto vero nomine stipulanti nos a omni bono iura ibiqd habita et
 habenda. Et pro dicitur attendendis finibus hominibus petro cordery dicitur Calie duntaxat pro dicitur vero pro nol recipiet. Quibus in super
 sponte p deo et eius pnt quatuor euanglia corporali vobis tacta p dicitur omnia rata gratis a firma semp hie tene a p dicitur attendenda a explorata
 et cetera omnia vobis aliq' vobis. Actum est hoc in die sabbato proximo dno dno m. cc. v. septimo. P. J. m. petri de la Bouchery de la Bouchery
 nati eius p dicitur vobis hie firmavit a laudans pariter iuravit

Testis hinc rex fuit / Henricus sextus et pedericcano a. m. d. carm. d. p. d. amonao

Guillm de la Bouchery de la filia Guillm de la prothe sancta gamentini hic absentis et non subscripto vero nomine stipulanti qd finis et ee debemus h
 unius propriis solis sui vobis de officio duntaxat pro eo quia qui nos dicitur homo proprius vobis finis non percommittit nos et nos p
 ro vero nomine stipulanti qd erimus semper vobis a precedentibus vobis dicitur officio boni fideles et legales iungit dno nostris natalibus et qd no populat
 mus nos in aliqua civitate vel aliquo alio loco pulegato nec aliquid aliud faciemus propt quod nos ut dicit precedentis vobis nos amittere
 possitis et alius lictam. Et pro dicitur attendendis obligamus vobis et nos in subscripto vero nomine stipulanti nos a omni bono iura ibiqd habita et
 habenda. Et pro dicitur attendendis finibus hominibus petro cordery dicitur Calie duntaxat pro dicitur vero pro nol recipiet. Quibus in super
 sponte p deo et eius pnt quatuor euanglia corporali vobis tacta p dicitur omnia rata gratis a firma semp hie tene a p dicitur attendenda a explorata
 et cetera omnia vobis aliq' vobis. Actum est hoc in die sabbato proximo dno dno m. cc. v. septimo. P. J. m. petri de la Bouchery de la Bouchery
 nati eius p dicitur vobis hie firmavit a laudans pariter iuravit